supernæ civitatis gaudia : et ea enarrare non sufficiens , admirando clamabat : Quid mihi est in celo ? Quasi diceret : Excedit vires meas, excedit facultatem eloquentiae meæ, transcendit capacitatem intelligentiae meæ illud decus, illa gloria, illa celsitudine quæ nobis, a conturbatione hominum remotis, in abscondito facie sua Jesus Christus Dóminus noster reformabit corpus humiliatus nostræ, configurabit corpori claritatem suæ. Hujus perfectæ libertatis contemplatione nullum vitium periculum, nullum horribile supplicium : et si milles posset mori, non potabat se hanc dignè posse aliqua ratione promereri.

¶ Stola jucunditatis induit eum Dóminus : ¶ Et corona pulchritudinis posuit super caput ejus. ¶ Cibavit illum Dóminus pane vite et intellectus et aqua sapientie salutaris potavit illum. Et corona gloriam Patri. Et corona.

### In tertio Nocturno.

Aña. Justus Dóminus \* et justitiam diléxit : æquitatem vidi vultus ejus.

### Psalmus 40.

In Dño confido : quomodo dicitis anima mea : ¶ Transmigra in montem sicut passer ? Quoniam ecce peccatores intendunt arcum,

paravirunt sagittas suas in pharetra, \* ut sagitent in obscuro rectos corde. Quoniam quæ perfecisti, destruxerunt : \* justus autem quid fecit ? Dóminus in templo sancto suo, \* Dóminus in celo sedes ejus : Oculi ejus in pauperem respiciunt : \* palpere ejus interrogant filios hominum. Dóminus interrogat justum et impium : \* qui autem diligit iniquitatem, odit animam suam. Puer super peccatores laqueos : \* ignis, et sulphur, et spiritus procellarum pars calicis eorum. Quoniam justus Dóminus, et justitiam diléxit : \* aequitatem vidi vultus ejus. Aña. Justus Dóminus, et justitiam diléxit : aequitatem vidi vultus ejus. Aña. Habitabit in tabernaculo tuo : requiescat in monte sancto tuo.

### Psalmus 41.

Domine, quis habitabit in tabernaculo tuo ? \* aut quis requiescat in monte sancto tuo ? Qui ingreditur sine macula, \* et operatur justitiam : Qui loquitur veritatem in corde suo, \* qui non egit dolum in lingua sua : Nec fecit proximo suo malum, \* et opprimum non accepit adversus proximos suos.

Ad nihilum deductus est Dómino : \* et in misericordia conspectu ejus magnus : \* timentes autem movebatur.

Inveniatur manus tua omnibus iniurias tuas : \* dexterâ tua invenerit omnes, qui te odérunt. Pones eos ut cibarium ignis in tempore vultus tui : \* Dóminus in ira sua conturbabit eos, et devorabit eos ignis.

Ructum eorum de terra perdes : \* et semen eorum a filiis hominum.

Quoniam declinaverunt in te mala : \* cogitaverunt consilia, quæ non potuerunt stabilire.